

沪舟通道工程涉海工程勘测招标投标结果公示



沪舟通道工程涉海工程勘测已于 2022 年 8 月 11 日进行了公开开标、评标，现将评标结果予以公示，公示时间自 2022 年 8 月 12 日始 3 天；如对评标结果的真实性有异议，请根据国家七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的规定进行投诉。

监督单位：

舟山市交通运输局

电话：0580-2285056

地址：舟山市新城行政中心交通大楼

邮编：316021

招标人：沪舟通道前期工作办公室

2022 年 8 月 11 日

评标结果

合同段	推荐中标人	单位名称	中标价 (万元)	项目负责人	综合得分
1	第一中标候选人	浙江华东建设工程有限公司	1358	郭增卿	97.96
	第二中标候选人	中交第一航务工程勘察设计院有限公司	1372.6	肖雄丙	93.96

否决原因及依据

投标人	是否通过	否决原因	否决依据
中石化石油工程设计有限公司	否	拟委任的水文测验分项负责人未提供有效的注册测绘师执业资格证书，不符合招标文件评标办法第 2.2（3）条规定，经评标委员会询问核实后作否决投标处理。	招标文件评标办法第 2.2（3）条规定。